
日 曜 行事予定 1 2 3 4 5 6 バス

1 火
個別懇談４時間授業　Pepper来校　ALT

　　　　　　　読み聞かせボランティア来校

西中バス

13:50

2 水 　　　　　　４年巡回公演ワークショップ 13:50

3 木 13:50

4 金
北中バス

13:50

5 土

6 日 草刈り作業（竹折協議会）

7 月 ４年研究授業 藤15:53

8 火
１年武並こども園との交流　ALT

通級教室見学会
15:53

9 水
集会　委員会（卒業アルバムの写真予備日）

算数ボランティア来校
15:53

10 木 ５、６年 SOSの授業 15:53

11 金
３年あぶくたったの会　　　分団会

（リコーダー演奏と読み聞かせ）
15:53

12 土 　

13 日

14 月 武並音頭練習 15:53

15 火 ALT 15:53

16 水
教育長訪問（午後）

算数ボランティア来校
15:53

17 木 15:53

18 金 夏休み前集会（給食あり） 15:53

19 土 夏季休業日（～８月２５日）

20 日

21 月 海の日

23 土 草刈り作業（藤協議会）

24 日 草刈り作業（藤協議会）予備日

29 金 夏休み明け集会（給食あり）
藤バス

12:28

30 土

31 日 恵那市防災の日

《９月の主な予定》

１日（月）振替休業日　２０日（土）ＰＴＡ環境整備作業

６月２１日（土）の資源回収へのご協力ありがとうございました。たくさんの資源が集まりました。

得られた収益は子供たちのために大切に使わせていただきます。

12:35

15:05

15:05

13:35

15:05 15:50

R7.6.25現在

13:35

13:35

13:35

15:05

15:05 15:50

15:05 15:50

15:05 15:50

15:05

15:05

15:50

15:05 15:50

８月３１日（日）恵那市防災の日の詳細は、

後日お知らせします。


